PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2006

№  69
О правотворческой инициативе
На основании статьи 49 Устава Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года №14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в порядке законодательной инициативы проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О муниципальных должностях и реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 05.12.2006 N 69
                                                                                                               ПРОЕКТ

ЗАКОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О муниципальных должностях и реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

Статья 1. Внести в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 декабря 2005 года №128-оз «О муниципальных должностях и реестре муниципальных  должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями, внесенными Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 января 2006 года №2-оз, от 17 июля 2006 года №78-оз) (Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 30 декабря 2005 г., №12 (ч.I), ст.1416; 2006, №1, ст.2; №7, ст.658) следующие изменения:

1. Дополнить раздел 4 приложения 5 «Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в городских и сельских поселениях с численностью населения до 15 тысяч человек» новым пунктом 1 следующего содержания:

«1. Муниципальная должность муниципальной службы главной группы, относящаяся к категории «руководители» - заместитель главы муниципального образования;»;

2. Пункты 1-2 раздела 4 приложения 5 «Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в городских и сельских поселениях с численностью населения до 15 тысяч человек» считать пунктами 2-3 соответственно.

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

                                                                                                  Губернатор

                                                                                   Ханты-Мансийского

                                                                      автономного округа – Югры

                                                                                    А.В. ФИЛИПЕНКО